[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

Миәкә районы муниципаль районының Сатый ауыл советы ауыл биләмәhе

хакимиәте
452093, Миәкә районы, Сатый ауылы

тел./факс 3-17-89

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район
452093, Миякинский район, с. Сатыево

тел./факс 3-17-89

         БОЙОРОК                                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ
        «21» июнь 2019 й.                            №   13                 «21» июня   2019 г.
Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства)
В соответствии с ч.4 ст.18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Сатыевский сельсовет  по адресу: http://spsatievski.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава  сельского поселения

Сатыевский сельсовет                                                                    З.М.Гафарова
Приложение

к распоряжению

главы сельского поселения

 Сатыевский сельсовет

№ 13 от 21.06.2019г.

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущество, свободных от прав третьих лиц по сельскому поселения Сатыевский сельсовет МР Миякинский район РБ

1.Нежилое здание по адресу д.Новые Омельники, ул.Шевченко, д.7 с общей площадью 435,4 кв.м.

2.Нежилое здание по адресу д.Новофедоровка, ул.Мира, д.29 с общей площадью 226.6 кв.м.

Управляющий делами

Администрации                                                                                                       И.Р.Рахманова